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Lauttasaaren metroaseman yhteydessä,
Kauppakeskus Lauttis • Puh. 09 671415

PALVELEVA APTEEKKI
MATKASI VARRELLA

Hugo Simberg innoitti Satu ja Iida Korpiniityn 
pitkälle kävelylle.
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TÄYSIN UUDISTETTU  
JYSK RUOHOLAHTI
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SÄÄSTÄ JOPA 50%
KATSO KAIKKI TARJOUKSET JYSK.fi

Meillä
 pysäköit aina
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Sekä
paljon muuta!

Parempi arki 
alkaa täältä.

Ostoksille: ruohis.fi 

Jussi Jaakkola
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        09 685 2400&

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI
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hoitoon!
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H
elsinki aloittaa jälleen rahan jakamisen hank
keisiin, joita asukkaat ehdottavat. Kyse on Oma
Stadirahasta, ja sitä on jaossa 8,8 miljoonaa eu
roa. Ensimmäinen vaihe eli ideoiden jättäminen 
alkoi lokakuun alussa ja ideoita otetaan vastaan 
kuun puoliväliin saakka.

Kaupungin hanke tunnetaan myös nimellä osallistuva budje
tointi. Kaupunkilaiset ensin ideoivat ja sitten äänestävät toistensa 
ideoita sen mukaan, miten haluavat omaan naapurustoaan kehitet
tävän.

Osallistuvan budjetoinnin tavoite on ylevä: Sillä halutaan lisätä 
kaupunkilaisten vaikuttamismahdollisuuksia ja ymmärrystä kau
pungin toiminnasta sekä parantaa yhdenvertaisuutta.

Aiemmilla kerroilla on nähty, että ideoista toteu
tukseen ovat edenneet ne hankkeet, joita on osattu 
markkinoida parhaiten. Välttämättä kaikkien asuin
alueiden asukkaat eivät osaa yhdistää rivejään omien 
ideoidensa taakse niin paljoa, että ne pärjäisivät ää
nestyksessä.

OmaStadi on hankkeena kuitenkin kannatetta
va. Se on pikakaista, jolla saattaa saada vauhtia pai
kallisiin epäkohtiin tai puutteisiin.

 Jotta hankkeet esimerkiksi Jätkäsaaren 
ja Ruoholahden alueella toteutusivat, 
tarvitaan hieman yhteen hiileen puhal
tamista. 

Jätkäsaariseura on jättämässä 
oman ideansa äänestykseen, joka kul
kee nimellä  ”Jätkäsaaren kirjastos
ta uuden ajan asukaskeskus”. Moni 
muistaakin ehdotuksen viime kerroil

la, ja moni sitä äänesti niin runsain määrin, että se oli lähellä toteu
tua.  Ehkä kolmas kerta toden sanoo.

Jos sinulla on ideoita niin tuo ne ihmeessä esille muille alueen 
asukkaille.  Ideaa on hyvä hioa yhdessä ennen sen lähettämistä 
eteenpäin, jotta se menestyisi paremmin äänestyksissä. Esimerkiksi 
Jätkäsaariseuraan voi olla yhteydessä, seura auttaa mielellään ide
an kanssa ennen sen lähettämistä OmaStadin nettisivuille. 

LUKIJOILTA ON TULLUT PALJON  kyselyitä, että mihin hävisivät 
Kihlaustaideteoksen timantit. Kyseessä on Ruoholahden torin jät
tilaissormusteos. 

Kihlaus on jo vanha, mutta ei hätää, purku on väliaikainen. Ti
mantit palaavat entistä ehompina, kuten viereiseltä sivulta selviää. 
Pian, ehkä jo syksyn aikana, pääsemme ihailemaan uusittua Kih
lausta.

Yllättävä yksityiskohta tarinassa on, että teoksen huoltotoimiin 
osallistuu myös muuan automaalaamo.

Alueellamme tapahtuu koko ajan kaikkea isoa ja pientä mie
lenkiintoista. Juttuvinkkejä kaikenkokoisista tapauksista otetaan 

toimituksessamme mielellään vastaan.
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sydämellä Helsingin  
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automaalaamo.”
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JÄTKÄSAARIRUOHOLAHTI

RUOHOLAHDEN TORIN laidalla sijaitse
vasta Kihlausveistoksesta on syksyn aika
na hävinnyt osia. Jättisormusten valtavien 
renkaiden huipulta on hävinnyt timantit 
eli muovipleksipäällysteiset neliöt. 

HAM Helsingin taidemuseon arkkiteh
ti Klas Fontell kertoo, ettei syytä huoleen 
ole. 

”Osat ovat korjauksessa ja toiveissa saa
da takaisin paikoilleen syksyn aikana.”

Amerikkalaisen Dennis Oppenheimin 
(1938–2011) Kihlaus (Engagement) koos
tuu kahdesta toisiinsa kiinnittyneestä ti
manttisormuksesta, jonka jalokivinä ovat 
akryylilevyistä rakennetut pikkutalot. 

Korkeutta teoksella on yhdeksän met
riä. Sormus on avioliiton vertauskuva ja 
talot symboloivat kotia ja perhettä. Sor
musten rungot ovat maalattua terästä.

Fontellin mukaan teosta ei ole perus
korjattu kertaakaan sen jälkeen, kun se 
asennettiin paikoilleen vuonna 2000. 

”Teosta on paikkausmaalattu 
aikaisemmin, mutta se on tapah
tunut paikan päällä. Nyt teokses
ta irrotettiin ensi kerran osia ja 
vietiin korjaukseen.”

Fontell kertoo, että Kihlauk
sen korjaus on osa HAMin pro
jektia, jossa on valikoitu teräk
sestä tehtyjä Helsingin julkisia 
taideteoksia korjausta varten.

”Teokset ovat sään armoil
la ja kuluvat muutenkin. Teräs 
himmenee ajan kuluessa ja nii
tä myös potkitaan ja töhritään 
maaleilla ja tusseilla”, Fontell 
kertoo.

Fontellin mukaan urakka on 
suuri. Helsingin puistoissa, ka
duilla ja aukioilla sijaitsee yli 200 
kaupungin kokoelmaan kuuluvaa 
julkisen tilan taideteosta ja osa 
niistä on tehty teräksestä. 

Ruoholahden torin 
Kihlaus-veistoksen osia 
irrotettiin huoltoon 
nyt ensi kertaa. 

Joku purki kihlat – timantit 
hävisivät jättisormuksista 

UUTISET

OmaStadi 
-äänestys alkaa
MITÄ HANKKEITA haluaisit, että naapu
rustossasi seuraavaksi toteutetaan?

Helsingin kaupunki järjestää jälleen 
osallistuvan budjetoinnin hankkeensa 
OmaStadin. Kaupunki käyttää kaupungin 
asukkailta tulleiden ideoiden toteuttami
seen 8,8 miljoonaa euroa.

Ideoita voivat jättää kaikki 13 vuotta 
täyttäneet helsinkiläiset omastadi.hel.fi 
osoitteessa. Ideoita otetaan vastaan 15. 
lokakuuta saakka.

JR-lehti

Elokuun 2020 Jätkäsaari–Ruoholahti-lehdessä esiteltiin  
alueen taideteoksia. Mukana oli myös Kihlaus (vas. yläreuna)

P I P S A  S I N K K O - W E S T E R H O L M

Pipsa Sinkko-Westerholm
toimitus@ruoholahdensanomat.fi

Kihlauksen osat kuljetettiin Ruoholahden torilta huoltoon elokuun lopulla.

m/s Finlandialla lapset puuhastelevat
syksyllä keksintöjen maailmassa.

Seikkailualue on tehty yhteistyössä
tallinnalaisen Keksintötehdas PROTO:n kanssa.

Lisätiedot ja varaukset eckeroline.fi

HAM Helsingin taidemuseo muuttui 
vuoden 2023 alussa säätiöksi, joka vas
taa julkisten taideteosten hallinnoinnista 
ja ylläpidosta. Teokset omistaa Helsingin 
kaupunki.

Resurssisyistä HAM ei itse vastaa teräk
sisten teosten konservoinnista, vaan työ
hön on etsitty helsinkiläisiä maalaamoita. 
Fontellin mukaan tieto osaajista kulkee 

osittain suusta suuhun. Kihlauksen maa
laaja löytyi erään taiteilijan vinkistä.

”Kihlauksen maalaajana toimii auto
maalaamo Ketonen, joka on uusi yhteis
työkumppanimme. He suorittavat osien 
maalausta paikan päällä ja pajalla.”

Fontell kertoo, että timanttien eli talo
jen teräksiset osat on jo maalattu pajalla, ja 
torilla sijaitsevat renkaat on maalattu pai

kan päällä. Talot olivat jo val
miina takaisinasennukseen, 
kunnes ilmeni uusi korjaus
tarve.

”Talojen värikkäät akryy
liseinät olivatkin niin huo
nossa kunnossa, että myös 
ne pitää uusia. Pleksit olivat 
hapertuneet, tummuneet ja 
halkeilleet.”

Fontellin mukaan uusien 
akryylien tulisi olla mahdol
lisimman lähellä alkuperäi
siä. 

”Työhön etsitään ammat
titaitoista tekijää. Samalla 
taloissa olevat hehkulamput 
vaihdetaan toivottavasti ny
kyaikaisiin ledlamppuihin. 
Tarkempaa aikataulua osien 
palauttamiselle paikoilleen 
en siksi osaa vielä sanoa.”



Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi

JÄTKÄSAARIRUOHOLAHTI

We Landiin tulee  
työ pisteitä kahdelle-
tuhannelle, lounas-
ravintola katutasoon ja 
fine dining -ravintola 
kattokerrokseen.

Toimistorakennus 
harjakorkeudessa

Toimistorakennus We Land Porkkalankadulla on 58 metriä korkea.

R A U N O  H I E TA N E N

N C C

KERÄILLEN SYKSYYN 
ATLAS APTEEKISTA

APTEEKEISSA

ORIONIN 
KERÄILY-

KAMPANJA

25.9.–31.12.2023

Atlas
A

A
AA Apteekki

Atlas Apteekki 
Välimerenkatu 8 
00220 Helsinki

Puh. 010 319 8100

Avoinna: ma-pe 8.30–19,  
la 9–16, su suljettu

atlasapteekki.fi

Tarjous voimassa 4.–31.10.2023.

DeviSol-sarja  
Suomen suosituin* 

 D-vitamiini. * 
Pharmarket MAT 7/2023

–20 %

Saat tuotelahjan kuudella keräilyleimalla tai -koodilla. Keräilytuote on Orionin normaalihinnaltaan vähintään 9 euron hintainen  
itsehoitotuote (kampanja ei koske lääkkeitä, sv-korvattavina ostettavia perusvoiteita ja eläintuotteita). Enintään 3 tuotelahjaa/talous.

TOIMISTORAKENNUS We Land Porkka
lankadulla ylsi harjakorkeuteensa heinä
kuussa 2023.

Rakentaminen jatkuu aikataulussaan 

VEM  
DÖDADE  
BAMBI?

MONIKA FAGERHOLM /  
JAKOB ÖHRMAN

KANTAESITYS V I IRUKSESSA  
(VÄLIMERENKATU 14, JÄTKÄSAARI)  

6.10.2023

TEKSTITETÄÄN SUOMEKSI / 
SUBTITLED IN ENGLISH

L IPU T:  VIIRUS.F I |  BIL JET TER@VIIRUS.F I | +358 9 440 224

ESITYS ELOKUVASTA, 
JOTA EI PITÄISI 

TEHDÄ.

PAIKALLISLEHDET ovat ikuisia. No, 
ainakin paikallislehti Jätkäsaari–Ruo-
holahti kestää hyvin aikaa, sillä aviisi 
on upotettu ilmatiiviiseen kapseliin jo 
kahden eri rakennuksen perustuksiin 
alueella. 

Tällä sivulla esitellyn We Landin 
perustuksiin muurattiin aikakapseli, 
jonne sujahti  tammikuussa 2022 
ilmestynyt lehti.

TAMMIKUUSSA 2020 – juuri ennen 
koronakurimuksta – suuri määrä 
kutsuvieraita osallistui Tanssin talon 
peruskiven muuraukseen Kaapeliteh-
taan vieressä.

Peruskiveen upotettiin aikakap-
seli, jonka sisällä on muun muassa 
Ruoholahden Sanomat (nyk. Jätkäsaa-
ri–Ruoholahti-lehti). Lisäksi kapse-
liin suljettiin Helsingin Sanomat ja 
Hufvudstadsbladet sekä nykykäytössä 
olevat metallirahat ja Tanssin talon 
arkkitehtipiirustukset.

JR-lehti

Paikallislehti 
Jätkäsaari–
Ruoholahti  
pääsi jo 
toistamiseen 
aikakapseliin

Helsingin silloinen pormestari Jan 
Vapaavuori (oik.) muuraamassa ai-
kakapselia Tanssin talon perustuksi-
in alkuvuonna 2020.  Mukana myös 
tiede- ja kulttuuriministeri Hanna 
Kosonen (vas.), sekä Jane ja Aatos 
Erkon säätiön hallituksen puheen-
johtaja Nils Ittonen. Aikakapseliin 
suljettiin muun muassa yksi kappale 
paikallislehteä.

ja koko kohteen on määrä valmistua lop
pukeväästä 2024. 

”Käynnissä on julkisivuelementtien 
asennus ylimmässä 14. kerroksessa ja vesi
kattotyöt, sisätyöt koko rakennuksessa, sekä 
pihalla täyttötyöt”, kuvailee NCC:n  Jussi 
Palmunen tilannetta syyskuussa.

Vuokralaisista suurimmat ovat konsult
tiyhtiö Deloitte ja nostolaiteyhtiö Cargotec. 
Vuokralaisten muuttoaikataulu tarkentuu 
myöhemmin. Työpisteitä tähän 58 metriä 
korkeaan rakennukseen tulee noin kaksitu
hatta. 

Katutasossa on tilat lounasravintolalle ja 
kahvilalle. Kattokerrokseen on tulossa fine 
dining ravintola, joka tarjoaa myös lounas
ta. Pysäköintitilat mukaan lukien We Land 
rakennuksessa on 37000 kerrosneliötä.

Hammaslääkari  
Jussi Jaakkola

Tervetuloa  
hammashoitoon! 

Jaalaranta 6        09 685 2400&

Hyvää  
syksyä!



Rauno Hietanen
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Kaupunki käynnistää 
jälleen Hernesaaren 
asemakaavoituksen

R A U N O  H I E TA N E N

Itämerenkatu 15 | puhelin: 09 61500590 
  | Avoinna: ma-pe klo  7.30 - 18  | Verkkokauppa: www.kaisancafe.fi 

Iso kahvi,  
anteeksi.  

Iso kahvi varmasti haluaa kokea olevansa kahvilan 
kruunaamaton kunkku. 

Ikävä kyllä, Kaisan Cafessa jopa pieni korvapuusti saa viereisen 
kahvikupin nolostumaan. Sen sijaan suuri korvapuusti jättää 

helposti koko kupin varjoonsa. Kahvikuppi kestää tämän, sillä hän 
tietää aina olevansa osa kahvipöydän tarjontaa.

Suurten nautintojen tähden.

KAISAN CAFE lehtimainokset-0822.indd   1KAISAN CAFE lehtimainokset-0822.indd   1 26.9.2023   20.2926.9.2023   20.29

LAUTTASAARI

JANNE CASTRÉN
LL, yleislääkäri

HEIKKI PENTTILÄ
LT, plastiikkakirurgi

Lauttasaaren lääkäriasema
Vattuniemen puistotie 1 a, 00120 Helsinki | info@saaristolaakarit.fi

www.saaristolaakarit.fi | P  Ilmainen pysäköinti

EERO KITINOJA
LL, Yleislääket.
erikoislääkäri 

Lääkäriasema
   0200 200 33
Ma–to 8.30–17, pe 8.30–15

saaristolaakarit.fi/nettiajanvaraus (24/7)
• Lääkärin ja hoitajan vastaanotot •

• Laboratorio • Kotikäynnit •
• Pattipoliklinikka (luomien ja pattien näyttöaika 

ajanvarauksella. Lääkärin arvio maksuton, pkl 25 €).

• Päivystämme terveyttäsi •

PIA SUONPÄÄ
LT, syöpät. erikois-

lääkäri & yleislääkäri

 UUDET INFLUENSSAROKOTTEET ILMAN AJANVARAUSTA MA–TO 14-17 
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Olemme 14.10. alkaen auki myös lauantait kello 10–14, lauantaisin rokotukset kello 11–13 ilman ajanvarausta.
Myös korkea-annoksiset influenssa rokotteet yli 60-vuotiaille!

UUDET INFLUENSSAROKOTTEET ILMAN AJANVARAUSTA MA JA TO 14–17

Kaunis kanavamaisema, hyvää ruokaa  
ja rentoa tunnelmaa meren äärellä.

YSTÄVIEN TAPAAMISET, 
ILLANISTUJAISET, PIKKUJOULUT...

 www.faroravintola.fi
Kellosaarenranta 2 myynti@faroravintola.fi   

puh. 010 424 9830

ENJOY THE URBAN 
AND OCEANIC VIEW 
WELCOME TO FARO 
BAR&RESTAURANT

Season`s delicacies, small snacks  
combined with the matching wines.  
We also serve lunch. Modernly  
furnished with a relaxing ambience. 

Address: Kellosaarenranta 2, Helsinki
Phone: +358 10424 9830 www.faroravintola.fi

TERRACE • FRIENDLY STAFF • FREE WIFI

ENJOY THE URBAN 
AND OCEANIC VIEW 
WELCOME TO FARO 
BAR&RESTAURANT

Season`s delicacies, small snacks  
combined with the matching wines.  
We also serve lunch. Modernly  
furnished with a relaxing ambience. 

Address: Kellosaarenranta 2, Helsinki
Phone: +358 10424 9830 www.faroravintola.fi

TERRACE • FRIENDLY STAFF • FREE WIFITERVETULOA FAROON!

@faroravintola

Hernesaari (oik.) kesällä 2023. Vasemmalla etualalla näkyy Jätkäsaari ja L2-terminaali. 

HELSINKI KÄYNNISTÄÄ uudelleen 
Hernesaaren asemakaavoituksen lop
pusyksystä 2023. Aiempi kaava kumot
tiin korkeimmassa hallintooikeudessa 
vuoden 2022 keväällä. Kaava kaatui, 
koska liikennejärjestelyjen toimivuu
desta tehdyt selvitykset eivät vakuutta
neet KHO:ta. 

Ratkaisuna Hernesaaren liikenteen 
haasteisiin kaupunki esittää autopaikko
jen määrän rajaamista. 

Pysäköintiin varataan noin 1900 au
topaikkaa, joka on arvioitu riittäväksi 
määräksi ottaen huomioon Hernesaaren 
sijainnin ja alueelle rakentuvat palvelut. 
Aiemmassa ehdotuksessa autopaikkoja 
oli 500 enemmän. 

Kaupunki kertoo, että selvityksessä 
autopaikkojen määrän rajaaminen on 

tunnistettu parhaimmaksi keinoksi vähen
tää  uutta autoliikennemäärää.

Kaupungin mukaan autopaikkamäärän 
rajaaminen sujuvoittaisi liikennettä Telak
kakaduilla ja muilla lähialueen kaduilla.

”Pysäköintiratkaisulla pystytään vai
kuttamaan myös kestävien kulkutapojen 
edistämiseen ja päästöjen vähentämiseen 
kaupungin strategian ja Hiilineutraali Hel
sinki –tavoitteiden mukaisesti”, tiedotteessa 
kerrotaan.

Kaupunkiympäristölautakunta jätti ko
kouksessaan 26.9. kahdeksi viikoksi pöydäl
le esityksen Hernesaaren asemakaavoituk
sen liikenteellisistä periaatteista.

KAUPUNKI ON TUTKINUT muitakin vaih
toehtoja autoliikenteen määrän pitämiseksi 
kurissa. Rakennusten kerrosalojen vähentä
minen ei ole sen mukaan perusteltua alueen 
palveluiden toteutumisen tai kaupungin 
asuntotuotantotavoitteiden ja tonttitulojen 
kannalta. Myöskään uusien katuja siltayh
teyksien rakentamista ei katsota järkeväksi, 
koska merkittävien kustannusten ja pit
kän rakennusajan lisäksi ne heikentäisivät 
alueen virkistysarvoja.

Kaupunki toteaa myös, että Hernesaari 
monine lähipalveluineen tarjoaa mahdolli
suuden autottomaan elämäntapaan. 

Aiempi kaava kaatui 
Korkeimmassa 
hallinto-oikeudessa 
li ikenne järjestelyihin.
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Nimistötoimikunta  
piti  ajatuksesta  
ottaa teemaksi 
valtameret ja 
satamakaupungit.

Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi

Suomi

Islanti

Kanada

Yhdysvallat

Grönlanti

Ruotsi

Norja

Tanska

Viro

Latvia

Liettua

Valko-Venäjä

Puola

Venäjä

Britannia

Irlanti 

Hollanti

Belgia
Luxemburg

Saksa

Tšekki

Itävalta

Slovenia
Kroatia

SerbiaBosnia-
Hertsegovina

Albania

Pohjois-Makedonia

Kosovo
Bulgaria

Romania

Moldova

Ukraina

Turkki

Kypros 

Kreikka

Unkari

Slovakia

Italia

Sveitsi

Marokko

Espanja

Kazakstan

Uzbekistan

Turkmenistan
Georgia

Azerbaidžan

Syyria

Irak

Jordania
Oman

Iran

Afganistan

Kirgisia

Tadžikistan

Pakistan
Intia

Saudi-Arabia

Egypti
Libya

Israel

Libanon

Armenia

Algeria

Tunisia

Portugali

Ranska

Kanada

Yhdysvallat

Meksiko

Guatemala

Belize
Honduras

Nicaragua El Salvador 

Costa Rica

Panama
Kolumbia

Venezuela Guyana
Ranskan Guayana

Surinam

Brasilia

Bolivia

Paraguay

Argentiina
Uruguay

Chile

Ecuador

Peru     

Kuuba
Puerto Rico

Välimerenkatu

Atlantinkatu

Itämerenkatu

Juutinraumankatu

Livornonkatu

Kanariankatu

Rionkatu

Haitinkuja

Kap Hornin katu

Kuubankatu

Jamaikankatu

Bahamankatu

Bermudankatu

Karibiankatu

Barbadoksenkatu

Tulimaankatu

KUN JÄTKÄSAAREN ja Ruoholahden ka
dut sijoittaa kartalle sen mukaan, missä 
kadunnimen esikuva on, tarvitaan kuvia 
maapallon joka kolkasta.

Alueelle on tullut ja tulee katuja, jotka 
on nimetty muun muassa Tyynenmeren 
kaukaisten saarivaltioiden tai eteläame
rikkalaisten paikkojen mukaan. 

Uusia katuverkon tulokkaita ovat Tu
limaankatu, Tongankuja, Samoankuja, 
Barbadoksenkuja, Barbadoksenkatu, Ka

nariankatu ja Haitinkuja, joiden rakenta
minen alkoi kesällä 2023.

RUOHOLAHDEN PUOLELLA nimistö on 
aikanaan otettu selvästi lähempää, on Itä
merenkatua ja Selkämerenkatua, ja vie
lä lähempää haetut nimet Porkkalan ja 
Harmajankaduille.

Jätkäsaaren nimistöön on vahvasti vai
kuttanut yksi mies, kaupungin arkkitehti, 
tiimipäällikkö Matti Kaijansinkko. Hä

nellä on myös ollut merkittävä rooli Jät
käsaaren asuinalueen suunnittelussa. 

”Jätkäsaaressa oli ajatuksena, että 
koska se on kauppamerenkulun satama, 
seudun isot kadut olisivat  isoja meriä ja 
pienemmät kadut olisivat merenkulun 
paikkoja.”

”Ruoholahdessa oli jo meriaiheisia ka
tuja, siitä se helposti vääntyi”, Kaijansink
ko sanoo.

Alueen kokoojakadut ovat Tyynenme

Malagankatu

Hyväntoivonkatu

Jätkäsaaren nimet tulevat kaukaa – Ruoholahden läheltä
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Kosovo
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Kypros 

Kreikka

Unkari

Slovakia
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Marokko

Espanja

Kazakstan
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Turkmenistan
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Azerbaidžan

Syyria

Irak
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Oman
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Afganistan

Kirgisia

Tadžikistan

Pakistan
Intia

Saudi-Arabia

Egypti
Libya

Israel

Libanon

Armenia

Algeria

Tunisia

Portugali

Ranska

Australia

Papua-
 Uusi-
   Guinea

Uusi-Seelanti

Hawaiji

Indonesia

Filippiinit
Vietnam

Malesia

Japani

Venäjä

Kiina

Etelä-Korea

Samoankuja

Tyynenmerenkatu

Naurunkatu

Kiribatinkatu
Tahitinkatu

Tongankuja

Välimerenkatu

Porkkalankatu

Selkämerenkatu

Harmajankatu

Livornonkatu

renkatu, Välimerenkatu ja Atlantinkatu.
”Nämä tulivat aika luonnostaan, mutta 

sitten poikkikaduista on käyty aikamoiset 
keskustelut nimistötoimikunnissa.” 

Välimerenkadun poikkikaduiksi ni
mistötoimikunta halusi  merkittävimmät 
tuontisatamat Välimereltä.  Cádiz Espan
jassa on yksi merkittävimmistä merenku
lullisista satamista. Sieltä Kolumbuskin 
suutasi osalle matkoistaan. Vaikea nimi 
ei kuitenkaan taipunut suomalaiseksi ka

dunnimeksi. Niinpä tämä katu nimettiin 
Malagankaduksi.

Katujen nimistä Helsingissä päättävä 
nimistötoimikunta kokoontuu noin ker
ran kuussa.

Toimikunta koostuu eri näkökulmia 
edustavista henkilöistä, kuten suomen ja 
ruotsin kielen, historian, kaupunkikult
tuurin, kaupunkisuunnittelun ja paikka
tiedon asiantuntijoista.

”Jätkäsaaressa ajatus ottaa teemaksi 

valtameret ja satamakaupungit tuli alueen 
suunnittelijoilta. Nimistötoimikunta piti 
teemasta ja työsti nimiä loogiseksi koko
naisuudeksi,” nimistötoimikunnan pu
heenjohtaja Suvi Tyynilä kertoi haastat
telussa vuonna 2019.

”Myöhemmin teemaa jatkettiin ek
soottisemmilla kohteilla laivareittien 
varrella, muun muassa Atlantin ja Kari
bian saarten nimillä. Näitä makusteltiin 
tarkasti, jotta valitut nimet sopivat pu

heeseen ja osoitekäyttöön.”
Oheisiin karttoihin on sijoitettu suurin 

osa Jätkäsaaren ja Ruoholahden kadunni
mistä sen mukaan, mistä päin maailmaa 
nimet on lainattu.

Kaukaisista paikannimistä kertova  ar-
tikkeli ilmestyi lehdessämme ensimmäisen 
kerran tasan neljä vuotta sitten, lokakuus-
sa 2019. Tämä on päivitetty versio kysei-
sestä artikkelista. 

Hyväntoivonkatu

Jätkäsaaren nimet tulevat kaukaa – Ruoholahden läheltä

Vanuatunkatu

Suezinkatu

K A R TAT:  O S M O  PÄ I V I N E N



Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi
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Hyvän tuulen fest onnistui – ja jatkoa on  luvassa
Jätkäsaaren koulun 
ja kaupunginosa-
festivaalin välil lä on 
poikkeuksellinen 
yhteistyö.

Luokitellut

    Luokiteltujen ilmoitusten hinta on 2,15 euroa palstamillimetriltä (sis. 
alv). Vuosi sopimuksista alennus. Soita ja varaa: 050 330 6399 / Rauno
l

Välimerenkatu 10
00220 Helsinki

puh. 044 758 3228
www.uusisauna.fi

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI
PAIKALLISEN PERHEYRITYKSEN TEKEMÄ LEHTI

TOISTA KERTAA  järjestetyt Hyvän tuulen 
festit olivat jälleen yleisömenestys. Kau
punginosan omalle festarille on selvästi 
tarvetta ja tilausta. 

Ja jatkoa on luvassa taas ensi vuonna, 
järjestäjätaho Jätkäsaariseura lupaa.

”Vaikka  sää ei ollutkaan viime vuoden 
veroinen, niin voimme puhua jymymenes
tys kakkosesta”, sanoo Juha Saarinen Jät
käsaariseurasta. 

”Kahden vuoden erinomaisen menes
tyksen jälkeen Hyvän tuulen fest järjeste
tään ilman muuta taas ensi vuonna.   Koke
musta rikkaampana etsimme ja pohdimme  
myös uusia ideoita juhlaan jo hyväksi koet
tujen rinnalle.”

Jätkäsaariseuraa haluaa yheisömenes
tyksestä kiittää erikseen Jätkäsaaren pe
ruskoulua, joka piti taas koulupäivän lau
antaina ja  toi oppilaiden mukana myös 
vanhemmat normaalia runsaammin pai
kalle. 

”Tällaista yhteistyötä koulun ja alueen 
asukasjuhlan välillä ei tietääkseni muilla 
asuinalueilla ole”, Saarinen sanoo.

Hyvän tuulen festiä juhlittiin 2. syyskuu
ta Hyväntoivonpuistossa. 

Ohjelmalavalla nähtiin muun muassa 
Jätkäsaaren peruskoulun kuoro, Konserva
torion kuoro sekä Jallukka All Stars tähti
nään Anna Hanski ja Kaisa Leskinen.

PUISTOON OLI LEVITTÄYTYNYT myös 
monta paikallista toimijaa ja yritystä esitte
lemässä palvelujaan. 

Paikalla oli myös Helsingin Satama, lai
vayhtiöiden edustajia sekä kaupungin edus
tajia. Avajaispuheen piti apulaispormestari 
Paavo Arhinmäki.

Festissä julkistettiin Vuoden Jätkäsaari
teko, jonka sai tänä vuonna MLL Ruoholah
tiJätkäsaari monipuolisesta ja ansiokkaasta 
toiminnastaan alueen lasten, nuorten ja 
lapsiperheiden hyväksi. 

Ilmoita 
tässä

puh 050 330 6399
ilmoitukset@ruoholahdensanomat.fi

Tule meille ma, ke ja to 11–19 
pe–la 11–20  sekä su 12–18  
(tiistaina suljettu) 
Kuubankatu 3, Jätkäsaari

K U VAT:  J U H A  S A A R I N E N

Tyynenmerenkatu 5, Jätkäsaari 
Takeaway-tilaukset  
ja pöytävaraukset:  
www.mountkailash.fi

l kasvis 
l vegaani
l liha 
l kala
l kana 
l lasten menu

Lounas 
arkisin klo 
10.30–15

sisältää runsaan  
salaattipöydän

Tule perheen kanssa syömään,  

lasten annokset puoleen hintaan! *

       Nepalese Cuisine
 Ma–pe  

10.30–22
 la 12–22 
 su 12–21

*10-vuotiaat  
ja sitä  nuoremmat lapset,  

kun seurueessa on vähintään  
kaksi ruokailevaa aikuista.  

Alennus max kolmelle lapselle. 
Voimassa 31.10. 2023 asti.  
Tarjouksen saa näyttämällä  

tätä mainosta  
(kännykkäkuva ok).  

Tarjous ei koske  
takeawaytä.

Sateisesta kelistä huolimatta Hyvän tuulen fest keräsi runsaasti osallistujia.

Koiratrimmaamo Bonjourin pisteellä oli 
pukeuduttu teeman mukaisesti.

MLL Ruoholahti-Jätkäsaari vastaanotti lavalla Vuoden Jätkäsaariteko-palkinnon  
toiminnastaan alueen lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyväksi.



Keitä olette ja miten päädyitte Jät-
käsaareen? Perustajalla Irinalla on kuk-
kakauppiaan kokemusta 12 vuotta. Mariia 
on valmistumassa Turun Taideakatemiasta 
taiteilijaksi. Lisa on valokuvaaja ja saamassa 
markkinoinnin korkeakoulututkinnon. Jät-
käsaari on uudenlainen, värikäs ja kasvava 
alue. Muutama kaverimme asuu täällä ja 
täällä on ystävällinen ilmapiiri. Lisäksi tuntui 
siltä, että saari kaipaa tällaista paikkaa. 

Avasitte elokuussa. Miten on mennyt? 
Asukkaat ovat toivottaneet meidät lämpi-
mästi tervetulleeksi, mistä olemme kiitollisia.
Mitä liikkeestänne löytyy? Kukkakimp-
puja, viher- ja ulkokasveja, kuivakukkia, 
ruukkuja ja itsesuunniteltuja postikort-
teja. Lähiaikana myymälään tulee myös 
keramiikkaa ja koruja. Taidegalleriassa on 
kuukausittain vaihtuvia taideteoksia.

  JR-lehti

Juttusarjassa tutustutaan paikallisiin  
yrittäjiin ja alueella työskenteleviin.

Eira-laiva  purkaa hiililastiaan syyskuussa 
Ruoholahdessa. Kuva: Juha Kettunen

TÄÄLLÄ YRITTÄJÄNÄ

LUKIJAN KUVA

Hyvän tuulen fest onnistui – ja jatkoa on  luvassa

J U H A  K E T T U N E N

Perheyritys Blossom Point on kukkakauppa ja taidegalleria osoitteessa Länsisata-
mankatu 24. Kuvassa perustaja Irina Sennikova sekä tyttäret Lisa (vas.) ja Mariia.

JÄTKÄSAARIRUOHOLAHTI

Palvelutiskit 
avoinna myös 
sunnuntaisin

 ja pyhäpäivisin 
klo 10-18

AVOINNA  
JOKA 
PÄIVÄ

Yli 50€ tilauksiin. Voimassa 31.10.2023 asti.

Apulaispormestari Paavo Arhinmäki kertoi mm. mahdollisuuksista saada Jätkäsaareen 
kunnon kirjasto ja liikuntapuisto. Keskustelukumppaneina Jätkäsaaren vanhempainyh-
distyksen puheenjohtaja Sari Heikkinen (oik.) ja juhlan juontaja, toimittaja Katja Alaja. 

Uutta juhlissa olivat puistotanssit. Idean 
äiti  Anna Hanski tanssitti ja  viihdytti 
juhlakansaa yhdessä Kaisa Leskisen 
kanssa Jallukka Allstarsin säestämänä.  

Jätkäsaaren viidennen luokan vanhem-
mat ja oppilaat keräsivät buffetillaan 
rahaa leirikoulua varten.

Lukijakuvat voi lähettää sähköpostilla osoitteeseen jatkaruoho@gmail.com. 
Postiosoitteensa ilmoittaneille lähetetään pieni lukijalahja.
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Tervetuloa konserttiin!

@helsinginkonservatorio             @helsinginkonservatorio      #helsinginkonservatorio               

Tapahtumiin on vapaa pääsy ellei toisin mainita.  
Pidätämme oikeudet muutoksiin. Kaikki konsertit
verkkosivuillamme: 

Ruoholahdentori 6  
100 m Ruoholahden metroasemalta

Tapahtumiin on vapaa pääsy ellei toisin mainita.  
Pidätämme oikeudet muutoksiin. Kaikki konsertit
verkkosivuillamme: 

Ruoholahdentori 6  
100 m Ruoholahden metroasemalta

to 5.10. klo 19.00 
LAULAJAT ÄÄNESSÄ
Konservatorion laulun
opiskelijat esiintyvät
Konserttisali

su 8.10. klo 18.00
SONS OF THE  
MIDNIGHT SUN
Ruoholahti All Stars 
sinfoninen puhallin
orkesteri konsertoi 
yhdessä Norjan puhallin
orkesteriyhdistyksen 
edustus orkesterin (HOKK) 
kanssa Temppeliaukion 
kirkossa (Lutherinkatu 3).
Temppeliaukion kirkko

ke 11.10. klo 18.30 
ORKESTERIEN KONSERTTI
Konservatorion orkesterit 
Valonsäde, Elohopea 
ja Visollo esiintyvät
Konserttisali

pe 13.10. klo 18.30 
PUUN TARINA
Konservatorion 
kuorot esiintyvät
Konserttisali
Liput 10/5 €.   
Lipputulot Suomen 
Luonnonsuojeluliitolle

ke 25.10. klo 19.00 
TANSSIVAT TYYLIKAUDET
J. S. Bach – Schubert – 
SaintSaëns – Tšaikovski
Maaret Repo 
Pohjonen, viulu
Joonas Pohjonen, piano
Konservatorion  
opettajakonserttien sarja
Konserttisali

to 26.10. klo 18.00 
PIANISTIT LAVALLA
Konservatorion pianonsoi
ton opiskelijat esiintyvät
Konserttisali

ma 30.10. klo 18.30 
HALLOWEEN-KONSERTTI
Helsingin Konservatorion 
perinteikäs Halloween 
konsertti sopii koko  
perheelle! Konserttisalin  
kummitukset ovat  
kilttejä, vaikka  
vähän pelottavia  
ovatkin…
Konserttisali

pe 10.11. klo 19.00 
BAROKISTA 
ROMANTIIKKAAN
Helsinki Concordia 
orkesteri
Vivaldi – Roman – 
Berwald – Brahms
Jonathan Nikkinen  
ja Matias Parikka, 
käyrätorvi
Pekko Aakko, fagotti
johtaa Petri Sakari
Konserttisali
Liput 10/5 € ovelta

Länsisatamankatu 26–28
puh 09 2340 6125
hyvatoivo@gmail.com
facebook.com/hyvantoivonkappeli

HYVÄN TOIVON  
KAPPELI

Olen syksyn 2023 uusissa tehtävissä, 
luomassa Vanhaan kirkkoon uutta toimintaa 
alueella asuvien ja toimivien kanssa. Tule 
mukaan toimimaan ja ideoimaan!

Ota yhteyttä: projektipäällikkö Hannu 
Varkki, 050 5121 820, hannu.varkki@evl.fi

Täytä oheisen linkin tai qr-koodin kautta 
avautuva kysely 15.10. mennessä: 

Avoinna tutustumiseen ma, ke ja to klo 
15–18, ti klo 13–16, su klo 11-14. 
Rakenna rauhaa! 29.10. Luottamuksen 
messu klo 12 ja reformaationpäivän kes-
kustelu messun jälkeen klo 13.30. Keskus-
telemme ja unelmoimme rauhasta.
Messu su klo 12. Leikkitilat perheiden 
käytössä 
Luottamuksen rukoushetki (Taizé) to klo 9.30  
Hiljaisuuden jooga kuun 1. pe klo 17 
Raamattupiiri kuun 1. ja 3. pe klo 18  
Yhteisöruokailu ma klo 17–18.30, sekä 

karaoke kuun 1. ma  
Kappelikahvila ti klo 14  
Tuolijumppa kuun 1. to klo 17 
Musaryhmä to klo 18 
Perhekerhot  
*ma ja ti klo 9.30–12 
*ti klo 13–14.30 (vauvaperheet) 
*ma klo 17–19 
*ke klo 9.30–11.30 
Koululaisten kerhot  
*Teatterikerho ti klo 17–18 
*Teatterikerho ke klo 17–19 (nuoret) 
*Olkkari to klo 14–16 
*Luomakuntakerho pe klo 15.30–17
*Liikuntakerho ma klo 16–17. Kerhossa 
ulkoliikuntaa ja leikkejä lähialueella

Kappelissa 
tapahtuu

Vaikuta Vanhan 
kirkon uuteen 
toimintaan!  

TAPAHTUMIA 
LOKAKUUSSA
ma 9.10. klo 17.30 Ilokei-
mon kivikummulla – Aleksis 
Kiven päivän aaton matinea
ke 11.10. ja 18.10.  
klo 9 Asahi-harjoitus
ke 11.10. klo 18 Jääkylmä 
mielenrauha -luento, Mag-
nus Appelberg
to 12.10. klo 14 Sentinve-
nytyksen iltapäivä (kts ilm-
ottautuminen nettisivulta)
to 19.10. Runorentoutus 
klo 14 (kts ilmottautuminen 
nettisivulta)
su 22.10. klo 13 Kukkasi-

puleiden istutustalkoot
su 22.10. klo 15 Lauri & 
Yusuf -konsertti
la 4.11. klo 15–21 Elävi-
en ääniä -pyhäinpäivä-
tapahtuma
Historiakierrokset (12 e) 
lauantaisin ja sunnuntaisin:
7.10. / 8.10. / 21.10. / 22.10. / 
4.11. / 5.11. Aloitus klo 14.
Näyttelyt: Sanna Saasta-
moinen-Barrois: Weaving 
the light, Tunteista taidetta, 
Merkityksellistä minulle ym.

Lisätiedot tapahtumista:  
www.lapinlahdenlahde.fi

LAPINLAHDEN historiallinen 
sairaala-alue on nykyään vilkas 
taiteiden, kulttuurin ja mielen 
hyvinvoinnin keskus. Alueen 
tapahtumat ovat maksuttomia 
ellei toisin mainita.  Tästä 
kulttuuri historiallisesti 
arvokkaasta miljööstä löydät 
myös muun muassa mielen 
ja kehon terapioita, kahvila- 
ja ravintola palveluita sekä 
näyttelyitä. Huomaa myös 
mahdollisuus työtilojen 
vuokraukseen sekä tapahtuma-
tilavuokraukseen esimerkiksi 
pikkujouluihin, syntymäpäiviin, 
muistotilaisuuksiin, kokouksiin 
ja seminaareihin.   

www.lapinlahdenlahde.fi

RUOHOLAHDEN
LEIKKIPUISTO
Laivapojankatu 8,  
puh. 040 334 4178
Instagram:  
leikkipuistoruoholahti

Tervetuloa leikkipuisto 
Ruoholahteen syksyllä
SYYSKUUHUN ON MAHTUNUT monen-
moista tapahtumaa. Leikkipuisto Ruoho-
lahden kultahiput-kerhossa on tutustuttu 
toisiin lapsiin, kerhon toimintapapoihin sekä 
harjoiteltu yhteistä liikkumista lähialueen 
puistoihin. 

Leikkipuistossa on vietetty myös val-
takunnallista liikenneturvallisuusviikkoa 
11.9.–15.9., joka on näkynyt ja kuulunut 
useissa pikkulapsiperheiden ohjatuissa 
tuokioissa loruina, kuvina, askarteluina sekä 
lauluina. 

KOULULAISTEN KANSSA tuunattiin 
myös heijastimia pimeneviin syksyn iltoihin. 

Alueen ekaluokkalaisille järjestettiin vuo-
tuinen turvakävely-tapahtuma 26.9., jossa 
koulujen luokat kiersivät erilaisia rasteja 
turvallisuuteen liittyen. Mukana oli useita 
toimijoita alueeltamme. 

Leikkipuisto Ruoholahden lisäksi mukana 
olivat pelastuslaitos, Hyväntoivon kappeli 
sekä kirjasto. 

Leikkipuiston rastilla seikkailtiin köysi-
radalla, harjoiteltiin tarkkuusheittoa sekä 
taiteiltiin katuliiduilla. 

Perjantaina 29.9. vietettiin  myös valta-
kunnallista Vauvanpäivää.

Tervetuloa leikkipuisto Ruoholahteen 
syksyllä!

TARKOITUKSELLA LAADUKAS PAIKALLISLEHTI

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI

https://link.webropol.com/s/vanhakirkko
Hannu Varkki

kappalainen



MISSÄ
SENIORI
WOKKAA
SIRKUSTA

Lue lisää: kaapelitehdas.fi
—————

KAAPELIAUKIO 3, HELSINKI

KAAPELITEHDAS.FI

TAPAHTUMIA:
MERIKAAPELIHALLI
 > Helsinki Retro & Vintage Design Expo 7.-8.10.
 > sEXHIBITION 27.-28.10.
 > Junction 10.-12.11.

PURISTAMO
 > Haagan Taideseura: Syyskimara-teosvälitysnäyttely 

8.10. asti

VALSSAAMO
 > Taideyhdistys Palo: vuosinäyttely 2023 8.10. asti 
 > Valokuvataiteen teosvälitys OTOS 2.-5.11.

TANSSIN TALO
 > Armas-festivaali ja Tanssin talo: Lavatanssit 5.10.
 > Tero Saarinen Company: Transit 4.-6.10. 
 > Susanna Leinonen Company: Suo tihkua vihreä tammi & 

Touch of Gravity 12.-14.10.
 > Mikko Hyvönen: Kosmos - Reunion 17.-21.10.
 > Johanna Nuutinen + Collaborators: Skin Hunger
 > Petri Kekoni Company & Kamariorkesteri Avanti!: Nollan 

merkitys 27.-31.10.
 > Kielo Dance Company: Yötön yö 8.-9.11.
 > UMO Helsinki Jazz Orchestra feat. Joris Roelofs 10.11.

ZODIAK – UUDEN TANSSIN KESKUS
 > Mean time Between Failures: Fracpturing 14.10. asti

TANSSITEATTERI HURJARUUTH
 > Herra Hakkarainen harrastaa 26.10. asti

SUOMEN VALOKUVATAITEEN MUSEO
 > Patricia Rodas 5.11. asti
 > Hilja Raviniemi: Sinisen kosketus 7.1.2024 asti
 > Adolfo Vera: Jos en minä, niin kuka? 7.1.2024 asti

HOTELLI- JA RAVINTOLAMUSEO 
 > Kunnon työn päivä 7.10.
 > Tieteellis-gastronominen klubi: tutkitaan leipää 11.10.
 > Nostalgisia opastuksia ikäihmisille 5.10. ja 12.10.
 > Food Tattoo - Lentävä karjalanpiirakka ja muita 

tatuointitarinoita 7.1.2024 asti
 > Makuasioita - näkökulmia ruoka- ja juomakulttuuriin

TEATTERIMUSEO
 > Everybody Dance! 
 > Tarpeisto pääroolissa 7.1.2024 asti

PERFORMANCESIRKUS
 > Saturnuksen renkaat - senioreiden sirkusesitys 5.10. 

MUU HELSINKI NYKYTAIDEKESKUS
 > Yu-Hsuan Yao: Loppu vai alku 15.10. asti

KAMERASEURA GALLERIA WEST
 > Galleria-ryhmä ja Lauantaikamerat: Valokuvanäyttely 

29.10. asti

KÄYTÄVÄGALLERIA
 > Liisa Knuuti: Hetken lumo 31.10. asti

KAAPELITEHTAAN KONTTORI
 > Rosa Liksom 31.10. asti
 > Heleceramics 1.-30.11.

SENIOREIDEN OSALLISTAVAT SIRKUSTYÖ-
PAJAT JA SIRKUS- JA MONITAIDE-ESITYKSET
PerformanceSirkuksen syksyn sirkustyöpajat järjeste-
tään 24.8-7.12. Työpajat huipentuvat leikkimielisiin sir-
kusesi tyksiin Saturnuksen renkaat 5.10. klo 18-18.30 sekä 
Jou lusirkus-esitykseen (työnimi) 14.12. klo 18.-18.30 Per-
formanceSirkuksen toimitilassa Kaapelitehtaalla. 

Sirkustyöpajoissa tutustutaan helppoihin sirkuslajeihin ja 
sirkusvälineisiin turvallisessa ja kannustavassa ilmapiirissä.

Senioreiden monitaiteellista Iloinen 20-luku -esitystä esi-
tetään lisäksi Myllypuron seniorikeskuksessa 11.10. klo 
13.30-14. Esitys sisältää tanssia, sirkusta, komiikkaa ja 
syksyn riemua!

Työpaja- ja esityshankkeen tavoitteena on aktivoida koto-
na asuvia Helsingin seudun senioreita tarjoamalla heille 
henkistä sekä fyysistä arkihyvinvointia parantavaa matalan 
kynnyksen harrastustoimintaa. Työpajaohjaajina toimivat 
sirkustaiteilija Heikki Leppävuori ja näyttelijä, sirkusohjaaja 
Vesa-Petteri Asikainen. Sirkustyöpajat ovat osallistujille 
maksuttomia.

RAVINTOLA 
HIMA & SALISTA 
ILTAKEITTOA
Kaapelitehtaalla uniikissa tehdasmiljöössä sijaitseva 
ravintolamme tarjoaa mukavat puitteet kahvitteluun, 
lounasruokailuun sekä erilaisille juhlatilaisuuksille. 
Ravintola Hima & Salista saa ruokaa joka aterialle.

SENIOREILLE SUUN-
NATUT TYÖPAJAT 
JA ESITYKSET

Iltakeittoa

Sirkustyöpajaryhmän senioreita Kaapelitehtaan Taiteiden 
Yössä 17.8.2023.

Zhanna Tuulas

Kahvilastamme löydät ihanat herkut, jotka valmistamme 
omassa leipomossamme. Iltaisin Hima-kahvila tarjoilee myös 
iltakeittoa arkisin klo 14.30-18. Viikonloppuisin keittolounasta 
on saatavilla klo 12-17. Keitto sisältää salaattipöydän ja 
Himan leivän.

Lounaamme tarjoillaan arkisin klo 11-1430. Tarjoilemme 
lounasannokset pöytiin. 

Suositussa wokkipisteessämme voit koostaa annoksesi 
itse ja kokkimme wokkaa sen sinulle. Kaikkien lounasannok-
sien hintaan sisältyy oman leipomon leipää ja salaattivali-
koima. Huom! Eläkeläislounas arkisin klo 13-14.30, lounas-
valikoima on 2 € halvempi normaalihinnasta.

Ota seurantaan Ravintola Hima & Salin somekanavat, niin 
olet ensimmäisten joukossa kuulemassa tuoreimmat kuulu-
misemme: Facebook, IG, TikTok ja LinkedIn:    
@ravintolahimasali

Tervetuloa Ravintola Hima & Saliin!

Ravintola Hima & Sali

Ravintola Hima & Sali

Korvapuusteja

MUU SENIOREIDEN HYVINVOINTIA, 
SAAVUTETTAVUUTTA JA TERVEYTTÄ EDISTÄVÄ 
ESITYS- JA TAIDETYÖPAJATOIMINTA 
SYKSYLLÄ 2023
Helsingin Taiteilijaseuran kuvataidekoulu ja kurssikeskus ja 
PerformanceSirkus tekevät syksyn 2023 aikana yhteistyötä 
senioreille suunnattujen kuvataide- ja kirjoitustyöpajojen 
puitteissa.

Miina Sillanpään Säätiön Kunnon kaveri -hanke toteuttaa 
yhteistyössä PerformanceSirkuksen kanssa senioreille suun-
natun sirkustyöpajasarjan 24.10.-15.12. sekä yhden senioreiden 
sirkusesityksen hoivakoti Wilhelmiinassa Pikku-Huopalahdessa. 

PerformanceSirkus toteuttaa sirkustyöpajoja viikott ain 
Stadin yhteisötalo Pihlajamäessä aikavälillä 24.10.- 5.12.

PerformanceSirkus toteuttaa kirjoitustyöpajat yhteistyössä 
Lapinlahden Lähteen Valonsäikeet - kirjoitusryhmän kanssa 
aikavälillä 21.8.-4.12.3.

Yhteisötalo Kotisatamassa toteutetaan lisäksi joulukuus-
sa 2023 lasten satuun sovitettu senioreiden monitaiteelli-
nen esitys.

Työpajatoiminta on osallistujille maksutonta.
Hankkeen rahoittajat: Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala / 

Helsingin kaupunki ja Taiteen edistämiskeskus

www.performancesirkus.fi
@performancesirkus

Kaapelitehdas / Tallberginkatu 1 C / 
Tammasaarenlaiturin puolella K-ovi
Aukioloajat: ma-pe klo 8.30-21 ja la-su klo 12-18
myynti@himasali.com, puh. (09) 694 1701 

www.himasali.com
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HINNAT VOIMASSA: 4.-15.10.2023

ark  7-24     
la  7-24    
su  9-24

PALVELU PELAASYKSYN PALVELEVIN 
RUOKAKAUPPA!Jätkäsaari

K-Market Jätkäsaari
Välimerenkatu 5, 00180 Helsinki  I  puh. 020 734 5640
Mari.Kaijanen@k-market.com

meidät löydät myös
facebookista
www.facebook.com

Meillä myös
Pakettiautomaatti

Heijastava
Roosa-nauha
kassi

Roosa-nauha
ranneke

000
XX

250

299
PS

549
PKT

590
KPL

900
KPL

349
KPL

399
PKT 599

PKT

Old El Paso

Medium 
tortilla 
letut
326 g (3,83/kg)

Kariniemen

Kananpojan 
filee- 
suikaleet
250-300 g 
 (11,63-13,96/kg)

Löfbergs

Jauhetut kahvit
450-500 g (10,98-12,20/kg)
Ei Next generation 
coffee lovers, Fair, 
luomu eikä papukahvit

Old El Paso

Nachips
300 g (9,97/kg)

Atria

Parempi 
nauta- 
jauheliha 
10%
300 g (13,30/kg)

Ben&Jerry's

Jäätelöt
427-465 ml 
(12,88-14,03/l)

-10 %

-24 %

Ilman Plussa-korttia 6,09/pkt (12,18-13,53/kg)Yksittäin 2,09/pkt (6,41/kg)

Ilman Plussa-korttia 7,89 pkt (16,97-18.48/l)

Lahjoitus 
0,30 €

 Sisustustimpuri 

Tomi Tikkanen
Me autamme. Päivässäkin  

ammattilainen tekee jo paljon.

Töistämme saat haettua  
kotitalousvähennyksen.

Isot remonttikokonaisuudet aina  
katselmuksen kautta veloituksetta.

Kasvaako kotisi 
tehtävälista?

www.sisustustimpuri.fi
tomi@sisustustimpuri.fi             045 619 3303 (Whatsapp ok)

Tilamuutostyöt 
Tikkanen Oy

Lauttasaarenmäki 4 B
00200 Helsinki

puh 045 619 3303

Tomin kanssa 
yhteistyö oli 
mutkatonta 
– viestintä oli 
sujuvaa ja kaikki 
hoidettiin sovi-
tun mukaisesti. 
Voin lämpimästi 
suositella 
Tomia.”
Fanni 
Lauttasaari

”

&

Pysäköintiasioissa ja kerhohuoneiston Pysäköintiasioissa ja kerhohuoneiston 
vuokrauksessa Sinua palveleevuokrauksessa Sinua palvelee

Ruoholahden Pysäköinti OyRuoholahden Pysäköinti Oy

www.ruoholahdenpysakointi.fi


